Et ista fuit cum pputo **Id** est virtute cristi
 que significatur p pputu Nam scdm qd d
 glosa sup illud vbu **Iohans** luto fecit ex
 pputo sicut pputu emittit ab interioribus
 cordis Ita filius dei gignit ex sba dei pa
 tris Tercio facit ei cruce de oleo exor
 zisato in scapulis et in pectore Et fit q
 baptisandus debet esse fortis ad luctadum
 contra dyabolu ad portandu onera pe
 nitentie Et ista fuit mediante oleo diuine
 gr^e **Post** baptisnu aut sacerdos fit tria
 baptisando Quia primo iungit eu csmate
 Et fit unctioes gr^e sp^us scti quod suscipit
 in baptisno Secundo tradit ei veste albam
 et pgt inocencia baptismale Tercio e
 dit ei cereu utensiu et fit limne fidei qdo
 datur in baptisno **Sciendum** q aut q ista
 non sut de cencia baptismi q sine istis
 p^o d^o baptisnu in casu necessitat^{is} s^{ed} in tali
 casu si baptisatus supuixerit debet por
 tan ad ecclesiaz et ibid^{em} catechizari et exor
 zizari p^o ritu ecclesie seruandu Non aut
 debet baptisari iteru si sit certu q sit re
 baptisatus s^{ed} si non est certu q sit recte
 baptisatus debet baptisad sub ista forma
Si es baptisatus ego non te baptizo **Et**
 si non es baptisatus Ego te baptizo in no
 mine p^oris Et hec sufficiunt breuiter de bap
 tismo r^o
Incipit tractatus r^og p^oe p^oris de confirmacione

Quia ad gradatione spuale sequit' augme-
ntu spuale Ideo postq' de spuali gra-
datione que fit in baptismo dictu est
desinat ducedum de spuali augmēto qd fit
in confirmatioe **C**irca quā consideranda sūt
septem **P**rimo quid ē confirmatio **S**ecundo de mā-
teriali confirmatioe **T**ercio de eius forma **Q**uarto
de ministro **Q**uinto de susceptibilib' **S**exto de
ritu eius **S**eptimo de eius effectu **C**ap' p'm

Confirmatio **Q**uid ē confirmatio
potest sic notificari Confirmatio est
consecratio facta cum crismate in fronte bap-
tizati ab epō cum certa forma uerborū ad au-
dacter confitendum nomen p'p'riū **C**ap'

Materia **2^a De materia confirmatioe**
sacramenti confirmatioe ut p' patet
ex d'ca diffinitioe. est crisma in quo quid
crismate sūt duo. scilicet oleū oliuaz et balsa-
m' Et rō quare ista duo sūt materia huius sacri-
ment' institutio p'p'riā q' instituit ista duo ē ma-
teria huius sacramenti. licet eū nō duciat
in euāgelis qz xpc illud instituit **T**ame-
n **beatus petrus** q' fuit uicari' p'p'ri' et pastor
et rector vniuersalis ecclie. docuit r'p'dicat'
et p'mulgauit p'p'ri' instituisse **E**t licet ista
p'mulgatio nō duciat' in canonic' **Q**uid est
in ep'lis **beati petri** **T**ame-
n d'ns papa h'c
in p'p'ri' ecclie **Roman' et p' haberi** ex
obseruatiōe vniuersali totius ecclie a t'p'e **beati**
petri usq' nūc **Q**uare quid obseruatiō p'c'